

## EMBRYOLISSE ACTIVE WATER Woda aktywna 100ml



Cena: 57,90 PLN

### Opis słownikowy

Producent	NISHA
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk

### Opis produktu

**Wskazania** EMBRYOLISSE ACTIVE WATER Woda aktywna 100ml Wielofunkcyjna pielęgnacja do twarzy o działaniu wygładzającym, rozjaśniającym, oczyszczającym i ochronnym. **Działanie** Woda Aktywna Embryolisse to zaawansowana pielęgnacja oparta na japońskiej technologii medycznej. Pielęgnująca mgiełka posiada unikalny skład, bogaty w minerały i ujemny ładunek jonów. Dermokosmetyk łagodzi, rozświetla, chroni i oczyszcza twarz oraz delikatną skórę wokół oczu. Opatentowana japońska technologia medyczna jest przedmiotem licznych publikacji naukowych, szczególnie w kontekście skuteczności w środowisku szpitalnym. Technologia jest stosowana przez dermatologów, szczególnie w Japonii i Korei jako prozdrowotne rozwiązanie na schorzenia skóry. Od wielu lat, zalety i skuteczność patentu są zatwierdzone przez farmakopeę. Laboratorium Embryolisse, wykorzystując japońską technologię medyczną, opracowało zaawansowaną pielęgnację do twarzy, której efekty przerastają wszelkie oczekiwania. Woda Aktywna to wielofunkcyjna mgiełka, która łączy w sobie zalety intensywnej pielęgnacji, wody termalnej i micelarnej. Pielęgnacja, która koi, rozświetla i chroni Twoją skórę: Woda Aktywna przynosi ulgę i komfort suchej i podrażnionej skórze. Dzięki małym cząsteczkom wody ogranicza poziom odwodnienia i poprawiają komfort skóry, sprawiając, że wygląda na wypoczętą. • Zmniejsza widoczność porów; • Wyrównuje i rozświetla. • Chroni skórę wzmacniając jej barierę ochronną. Pielęgnacja anti-pollution i skuteczne oczyszczanie skóry Woda Aktywna skutecznie usuwa bakterie, zanieczyszczenia i cząstki zanieczyszczeń ze skóry, a także pozostałości makijażu. Ujemne jony „otaczają” zanieczyszczenia, aby lepiej je „odpychać”, unikając uszkodzenia naskórka. **Sposób użycia** 1 produkt, 4 inteligentne rozwiązania: • Stosuj rano i wieczorem jako kojącą i ochronną mgiełkę: rozpyl Wodę Aktywną na oczyszczoną skórę twarzy, pozostaw na kilka sekund i delikatnie wmasuj. Następnie przejdź do codziennej pielęgnacji. • Stosuj rano i wieczorem jako oczyszczającą wodę do demakijażu twarzy i oczu: spryskaj twarz i przetrzyj wacikiem. Powtórz czynność, jeżeli jest taka potrzeba. • Stosuj rano wieczorem jako esencję rozświetlającą skórę: rozpyl Wodę Aktywną na oczyszczoną skórę twarzy, pozostaw na kilka sekund i delikatnie wmasuj. Następnie przejdź do codziennej pielęgnacji. • Stosuj rano wieczorem jako pielęgnujący tonik: rozpyl Wodę Aktywną na oczyszczoną skórę twarzy, pozostaw na kilka sekund, a następnie przejdź do codziennej pielęgnacji. Nie używać jako mgiełki utrwalającej makijaż. **Skład** Aqua (water), Mineral salts. fosfor, magnez, wapń, sód, potas. Jony ujemne. Tolerancja testowana pod kontrolą dermatologiczną i oftalmologiczną.